

سفیر جمهوری اسلامی و رادیو سلام را باید رسوا کرد!

حسن قشقائی سفیر جدید جمهوری اسلامی در سوئد روز جمعه ۱۱ فوریه در گفتگوی با رادیو "سلام"، در استکهلم با کمال بی‌شرمی و وقاحت تمام جمهوری اسلامی را از اعمال ۲۶ ساله جنایت و آدمکشی تبرئه کرد. از پایان سنگسار و اعدام و باز شدن آغوش گرم جمهوری اسلامی اش برای بازگشت پناهجویان و اغراق در بیان کیس‌های پناهندگی از جانب پناهجویان صحبت کرد. از داد و ستد مادی برای تنظیم کیسهای پناهندگی نیز خبر دادند! جناب سفیر مدعی است که هرگز در دستگاه امنیتی و جاسوسی کار نکرده است و حضورش در دو دوره مجلس اسلامی را بعنوان شاهد زنده "مردمی" بودن خود به ما گوشزد کردند!

تمام ادعاهای دروغینش در باب حکومت اسلامی و مسئله پناهندگی و همچنین نفس داشتن سمت شرمگین سفیر جمهوری اسلامی و نماینده مجلس بودن و دیگر خدماتش به جمهوری اسلامی هم جرم سنگین محسوب می‌شود و هم بخش تفکیک ناپذیری از انجام وظایف پروژه‌های سازمان اطلاعاتی رژیم است که امروز در قالب امور دیپلماتیک از جانب مزدورانی چون حسن قشقائی دارد صورت می‌گیرد. سفیر اوپاش جمهوری اسلامی مدعی شده است که آماده است با "اپوزیسیون وارد "دیالوک" شود! این ادعا دیگر بیش از حد پوچ و مسخره است. در کشور و حکومتی که نه تنها هیچ اپوزیسیون سرنگونی طلب و غیر اسلامی و مستقل از دولت حق حیاط ندارند که صدها هزار انسان شریف و آزادیخواه را به جرم آزادیخواهی نابود کرده‌اند. جناب سفیر در حالی به این اظهارات شرم آور و عوامفریب روی آورده‌اند که سپا پاسدارانش دوباره قتل سلمان رشدی را صادر کرده‌اند، که کارگران اول مه در سقز دارند محاکمه می‌شوند، که هر روز انسانی را در ایران می‌کشند، که در پاکستان چند روز پیش ترور کردند، که پدیده کارتون خوابی، اعتیاد و فساد و غیره نسلی را نابود کرده است، که نان و مزد میلیونها کارگر را به گرو گرفته‌اند، که قوانین توحش اسلامی هر روزه زندگی و حق حیاط را از زنان آن جامعه می‌گیرد.

این نماینده وحشی‌ترین و آدمکش‌ترین حکومت قرن حاضر، پروژه رفتارندم را، که از جانب بخشی از خود رژیم و جریانات که با جمهوری اسلامی در ممانعت از قیام مردم و انهدام کلیت رژیم همسو هستند، بعنوان نمونه دمکراسی و امکان بروز مخالفت و غیره در ایران اسلامی اش برای ما یاد آورد می‌شوند. سفیر مزدور، شام خوردن خود را با اندک ایرانیان تجار و یا وابسته و هم سرنوشت با حکومتش را بعنوان داشتن رابطه وسیع خود با ایرانیان مقیم خارج قلمداد میکند. زمختی و بی‌شرمی بیش از این را کسی سراغ دارد؟

ایرانیان مقیم سوئد!

تर्फند حسن قشقائی، سفیر مزدور جمهوری اسلامی را، نباید بی جواب گذاشت. سفیران و سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی کارشان شناسائی و سازماندهی ترور فعالین اپوزیسیون سرنگون طلب بوده و خواهد بود. چند صد نفر دیگر باید ترور شوند که باید این را اثبات کرد؟ امر آنها آسیب رساندن به اتحاد مردم سرنگونی طلب است، کار آنها دادن یک تصویر وارونه از موقعیت ضد انسانی و آدمکشی جمهوری اسلامی در خارج و نزد افکار عمومی است. کارشان فروش انسانیت و تبرئه جنایات خود در ازا معاملات اقتصادی و دیپلماتیک با دولتهای غربی است. ترفندهای جمهوری اسلامی و سفیرش در سوئد باید رسوا و در هم شکست. اینها در هر دوره ای بخشی از اپوزیسیون بی ضرر و همساز با جمهوری اسلامی را بعنوان سپر دفاع از سیاستهای سراسری تر جمهوری اسلامی و تداوم بقا به حاکمیت ننگین خودشان به میدان میکشند. "دیالوک" طلبی این مزدور جمهوری اسلامی با "اپوزیسیون" پیرامون نقاط مشترکشان، چراخ سبز جدید و تلاش جدید دیگر جمهوری اسلامی بر علیه مردم و جنبش آزادیخواهی در ایران است. یک روز تحت عنوان دوم خرداد و اصلاحات، روزی تحت عنوان دمکراسی و حقوق بشر اسلامی و بلاخره امروز با سلاح عوامفریبی "وجه مشترکشان" پیرامون "حفظ تمامیت ارضی"، "خلیج فارس"، "رفراندوم و جزایر سه گانه" به میدان آمده اند.

ما باید این پروژه های ضد مردمی اسلامی و دست راستی را در هم بشکنیم. ما مردم ایران جز سرنگونی کامل جمهوری اسلامی هیچ وجه مشترکی نه با کسی داریم و نه هیچ پروژه و عوامفریبی جدیدی قادر است که عزم و اتحاد ما را در سرنگونی تمام بنیادهای جمهوری اسلامی منحرف کند.

ما همه انسانهای آزادیخواه و مخالفین جمهوری اسلامی را به اتحاد هر چه گسترده تر برای رسواتر کردن اوباش جمهوری اسلامی در خارج و برای سرنگونی جمهوری اسلامی فرا میخوانیم. ما احزاب مترقی و سرنگونی طلب و نهادها و سازمانهای مخالف جمهوری اسلامی و طرفداران مردم و انقلاب را فرا می خوانیم که با برگذاری گردهمائی ها، اطلاعیه و بیانیه های مشترک خود صف قدرتمندی را علیه جمهوری اسلامی و پروژه های اسلامی و دست راستی سازمان دهیم.

مردم! جمهوری اسلامی و مزدورانش نباید جائی در رسانه ها داشته باشند. رادیو "سلام" را بدلیل انجام مصاحبه با این مزدور رژیم رسوا کنید. ما همانطوریکه بارها اعلام کرده ایم اجازه نخواهیم داد و نخواهیم گذاشت این طفیله های جمهوری اسلامی در خارج کشور اظهار وجود کنند! با ما در این تلاش و مبارزه سهیم شوید!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی و برابری!

کمیته سوئد حزب کمونیست کارگری_حکمتیست

۰۷۳۶۲۲۷۹۵۹

s_zijji@yahoo.se
hekmatistsweden@yahoo.se